
S.. 9/9aive4siotacktacional de Yalt 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Solivia 5)50 - 4400 - Saila 
Tel. (0387)425-5408 - Fav (0387)415-5449 

Republila Argentina 
, 	 -------- 

SALTA, 14 de agosto de 2017.- 

EXPTE-EXA N° 8.422/17 
RESCD-EXA N° 431/2017 

VISTO la presentación realizada por la Dirección del Departamento de 
Matemática, mediante la cual solicita considerar la nómina de cátedras a 
instancias de implementar el acuerdo 03/16 de la Comisión de Paritarias (Art. 
14 Dec. N° 1246/2015), y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante NOTA EXA 564/17 que rola de fs. 1 a 5, el mencionado 
Departamento eleva propuesta de nómina de cátedras del mismo. 

Que a fs. 06 vta. la  Comisión de Docencia e Investigación de ésta 
Facultad, aconseja conformar la nómina de cátedras del Departamento de 
Matemática según la propuesta elevada, lo que fue aprobado por el Consejo 
Directivo en sesión del 14/06/17 con modificaciones. 

Que en razón de la falta de coincidencia entre las cantidades de cargos 
consignadas en NOTA EXA 564/16 y los aprobados por el Consejo Directivo en 
sesión del 26/07/17 para el Departamento de Matemática; el mismo, solicita 
rectificación mediante NOTA EXA 1339/2017, que rola de fs. 09 a 14, en la que 
presenta la nómina definitiva con sus respectivos cargos. 

Que en fs. 15 la Comisión de Docencia e Investigación, aconseja tener 
por confirmadas las cátedras establecidas en la nómina de fs. 10 a 14 
presentada por el Departamento de Matemática. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 09/08/17, 
resuelve reconsiderar lo resuelto en sesión del 14/06/17 y aprueba por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°- Dejar establecida y conformada la Nómina de Cátedras del 
Departamento de Matemática, de ésta Unidad Académica, según se explicita 
en el Anexo de la presente resolución. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber: al Departamento de Matemática, a los docentes 
de la Facultad, a la Secretaria Académica e investigación, a la Dirección 
General de Personal, a la Comisión Negociadora de Nivel Particular del Sector 
Docente, a la Dirección Administrativa de Docencia y al Departamento de 
Personal de ésta Unidad Académica Cumplido, archívese. 

FJA 
sbb 

 

o MARIA RITA M 	NA 
MIAACAD 	 DE INVESHGAGION 

CULI ' CS. EXACTAS - UUSe. 



O 
2 

O
B

S
E

R
V

A
C

IO
N

E
S

 

C
ri

st
in

a  
Le

n
ti

n
i (

V
ac

.  J
u

b.
)  

M
a.

  E
le

na
  H

ig
a  

(V
ac

.  J
u

b.
)  

M
ón

ic
a  

C
ru

z  
(y

a
c.

  J
u

b.
)  

E
u

d
o
s

ia
  D

ía
z  

(V
ac

.  J
u

b.
)  

C
a

rl
os

  P
ug

a  
(V

ac
.  J

u
b.

)  

W
a

lte
r  

G
ar

z
ón

  (
L

ic
e
n
c

ia
)  

G
ild

a  
T

ira
do

  (
V

ac
.  J

u
b.

) 

A
ri

e
l E

st
ra

da
  (

R
en

un
c

ia
) 

D
o
ce

n
te

  q
u

e  
A

C
T

U
A

L
M

E
N

T
E

 
o

cu
p

a
  u

n
  c

a
rg

o
  

p
o

r  
e
c
o

n
o

m
ía

  

M 
TV o 
o > ea „ 
v, 
r O  

.- 
CL 
J 
(T) o 
o > 
to .w 
in 

N 
O 
E 
(u 
U 
ro 
al 
ro_ 
..a Lu

is
  C

re
sp

o
  

1 

li 
N 
o L.0 

In 
w 
in vi V1 III 

1.: o , 1- o_  o_ I- = 

xnv 

1C
ar

g
o
s  

D
E

  P
L

A
N

T
A

  q
u

e  
p

e
rt

en
ec

en
  a

  l
a
  c

á
te

d
ra

   
D

o
ce

n
te

  q
u

e  
A

C
T

U
A

L
M

E
N

T
E

 
o
cu

p
a  

e
l 

ca
rg

o
  e

n
  f

o
rm

a  
IN

T
E

R
IN

A
  

M
ar

io
  A

v
ila

  

C
ri

st
in

a  
E

g
üe

z  

E
nr

iq
u

e  
L

a
za

rt
e  ro 

c 	c 
,o 	I° 
N 	.., 

hn ra 	0:1 
O 	CL- 
h.. 	ro 
CU 	C 

4-1 
 

E 
173 	'- 

2 

D
o

ce
n

te
  q

u
e  

A
C

T
U

A
L

M
E

N
T

E
  

o
cu

p
a

  
e

l 
ca

rg
o
  e

n
  f

o
rm

a  
R

E
G

U
L

A
R

  

M
ar

ía
  M

oy
a  

S
ilv

ia
  P

ar
ej

a  
L
e
o
n
o
r  

B
um

a
lé

n  
G

a
b

ri
e

l A
ve

lla
n
a

da
  

A
na

  M
a

r í
a  

A
ra

m
a
y

o  

G
a

b
ri

e
l A

ve
lla

n
a

da
  

S
il

v
in

a  
C

a
m

p
o
s  
1
 

715  N E al 

N   
C 
	L / 11 7a1 3 

73 	1 	2 x = > 	z 	m  m a- in 	c 	„„ (72  ro 
c 	-- 	n-  .— c  
.2 	em 	1-) m 1  
= 	a 	A' (-9 iii 

. la = < 
vi 

',7) 
y 

Ñ thi 

7°  N 
m 

.1 
a A

ri
e

l E
st

ra
da

  

C
la

u
d

ia
  V

il
la

rr
ea

l 

-15 tu Ó 
W w W W w L'U LU  U) tr) LU 	LU LU LLI 	LLJ VI 	VI 	-1 

3
  

LU W LU 111 al LU LU LU 
VI 	 ") VI lrl ll, LU W W W 

1.: 
al 

i_ 	o_ 
p 1a. < H H F h- ._, _ _, _, < < < I— I— c,_ o. ci.  _‘ _, 

O
V

d W 	ó  el-  	 P < < F I—  a. o. o. I— z ¢ 
til 10h 
< < H F- a_ a, 

A
s

ig
n

a
tu

ra
s  

/  
C

a
rr

er
a
s  

A
N

Á
L
IS

IS
 M

A
TE

M
Á

T
IC

O
 1 

/  
LM

,  
PM

,  
LF

,  
LE

R
,  

PF
,  

TE
U

 

A
N

A
LI

S
IS

 M
A

TE
M

Á
T

IC
O

 I /
  

LA
S

,  
T

U
P

 
 

M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
 2
 /

  L
Q

,  
L

B
.  

B
.  

P
O

.  A
Q

   
C

A
L

C
U

L
O

 I
 /

  T
U

E
  
	

 

A
N

Á
LI

S
IS

 M
A

TE
M

Á
T

IC
O

 II 
/  

LA
S

 

A
N

Á
LI

S
IS

  M
A

T
E

M
Á

T
IC

O
 II

 / 
 P

M
,  L

M
,  

LE
R

,  L
F  

C
A

L
C

U
L

O
 I

I 
/ T

U
E

 
 

M
A

T
E

M
A

T
IC

A
 3

 /
  L

Q
 
 

IN
TR

O
D

U
C

C
I Ó

N
 A

 L
A

 
M

A
TE

M
Á

T
IC

A
 /  

LE
R

,  L
F

,  P
M

,  T
E

U
 

L
A

S
  

A
LG

E
B

R
A

 L
IN

E
A

L
 Y

 G
E

O
M

E
TR

ÍA
 

A
N

A
L

ÍT
IC

A
 /  

P
M

,  L
ER

,  
LE

,  
TE

U
,  

e
ip

a
iy

a
 

(SI 
LU 
2 
O± 

2 < n E u_ < 
w> 
O< 
In z 
71 
Z1 Z 

"'I  
2 

rel
 

 

A
N

Á
LI

S
IS

 D
E

 F
U

N
C

IO
N

E
S

  
E

N
 V

A
R

IA
S

  V
A

R
IA

B
LE

S
  _i 

< 
< 

LUO 1:1  a. —J 
<U 
Y I— • < U 
a 
LIJ 
i- 
a 

G 
W 
ti I. 
O 

1-1 N NI 

9-i 

ri 

'CC o. 



- 
O 
X 
LU 

Q x  

O
B

S
E

R
V

A
C

IO
N

E
S

 

°n
a
n
o
° 

 Á
vi

la
  a

la
s  

(v
ac

,  
p

o
r 

Fa
ll

ec
im

ie
n

to
)  

L
la

m
a

d
o
  a

  c
o
n
cu

rs
o
  

L
ic

en
c

ia
  

1 
E.

  C
a

rm
o

na
  (

V
ac

.  J
u

b 
)  

L
ic

en
c

ia
  

D
o

ce
n

te
  q

u
e  

A
C

T
U

A
L

M
E

N
T

E
 

o
cu

p
a  

u
n

  c
ar

g
o

  
p

or
  e

co
n

o
m

ía
  

Fi u
a

n  
Pa

b
lo

  D
io

li 
N

oe
li

a  
V

el
ás

q
u

ez
  

!V
al

e
r i

a  
C

a
rd

o
zo

  

'A
n
to

n
io

  S
án

g
ar

i 

G
us

ta
vo

  T
ol

a
b

a  

N
oe

lia
  V

el
as

q
u
e

z  

Ju
a

n  
Pa

b
lo

  D
io

li 
Fe

d
e

ri
co

  D
o

p
ic

o  
C

la
ra

  P
ér

ez
  

Jo
sé

 R
oj

a
s 

 

SI 
11) 
O 

U) 
1.1.1 w
U) U) 

S
  

3
5
  

1.1.1 w
TI N U1 

1  R
S

   

ak < o_  I-- I- -, 

xn
v  

1:
1

:/c1 

d
lí  

c
u
í   

I- F I- 

JÁ
L

í 

P
L

A
N

T
A

 q
u

e  
p

e
rt

e
n

e
c

en
  a

  l
a

  c
á

te
d

ra
   

D
o

ce
n
te

  q
u

e  
A

C
T

U
A

L
M

E
N

T
E

 
o
cu

p
a  

e
l 

ca
rg

o
  e

n
  f

o
rm

a  
IN

T
E

R
IN

A
  

D
o
ce

n
te

  q
u

e  
A

C
T

U
A

L
M

E
N

T
E

 
o
cu

p
a  

e
l 

ca
rg

o
  e

n
  f

o
rm

a
  

R
E

G
U

L
A

R
  

Ir
m

a  
M

ar
tí

ne
z  

Jo
rg

e  
G

a
rz

ón
  

Je
s
ú
s  

A
ri

as
  
 

A
dr

ia
n
a  

Q
u

is
p

e
  

C
r i

st
in

a  
A

h
u
m

a
d
a  

Jo
rg

e  
R

o
ig

  a
r
e

),
 a
l io

' C
a

m
ilo

  J
a

d
u
r  

lu
a

n  
C

ar
lo

s  
R

os
a

le
s  

t  

C
a
ro

sg
1:)

!  

ti 
o 41.1 	11.1 	Ul 

Li.. 
LU LU VI Ul 111 

I 	
s al L.L1 u.. 1.1.1 	LLI 	in u) w in 3

  

3
  

3 3 

L.: 
4.1 -_, 

a 0. 11 I- I- I- O- 11_ a_ 
I- I- I- O- 5< 

F Z — a 

I xnv 

H 

p 
y> 
1 

O O a 
1 1 1  - 

Co. 
a- --• a i - -  a 

6  1
1

1
  

C
lV

d 

I- 
I= 

7
7

I 

A
si

g
n

a
tu

ra
s  

/  
C

a
rr

er
a

s  

1 = 

fi.  
.n 
= 

1 "
 i
n
.
 '
 '
i
n
 .
 n

-r
,
 '
1
 1-
‘4

,  
1-

1,,
d,  
L

it
  
n

'q
r 
 
r'

,4
 

IN
T

R
O

D
U

C
C

IO
N

 A
L

 Á
L

G
E

B
R

A
 /

 L
M

  
E

L
E

M
E

N
T

O
S

 D
E

 Á
L

G
E

B
R

A
 /

 T
U

E
  

PA
R

A
 M

A
TE

M
Á

T
IC

O
S 

/  L
M

 

PR
O

B
A

B
IL

ID
A

D
E

S 
Y

 E
S

TA
D

ÍS
TI

C
A

 /  
LA

S 

E
ST

A
D

IS
T

I C
A

 /
  P

F
 	

B
IO

E
S

T
A

D
ÍS

T
IC

A
 Y

  D
IS

E
Ñ

O
 D

E
 

E
X

P
E

R
IM

E
N

T
O

/
L

B
 
 

B
IO

E
ST

A
D

ÍS
T

IC
A

 / 
 
L

B
 
 I in17-9Á

lnitin
n

d
  t'Inso

la
 	 E

S
T

A
D

IS
T

IC
A

 IN
F

E
R

E
N

C
IA

L
 /

 T
U
E

  

G
E

O
M

E
T

R
ÍA

 P
L

A
N

A
 Y

 E
SP

A
C

IA
L

 /  
PM

,  L
M

,  P
F

 

Á
L

G
E

B
R

A
 /

 L
M

 
 

V
A

R
IA

B
L

E
 C

O
M

PL
E

J A
 /

 L
M

 
 

C
O

M
P

L
.  

D
E

 A
N

Á
LI

SI
S

 /
  
P

M
 
 

G
E

O
M

E
T

R Í
A

 D
IF

E
R

E
N

C
IA

L
 /

  L
M

  

E
C

U
A

C
IO

N
E

S  
D

IF
E

R
E

N
C

IA
L

E
S 

O
R

D
IN

A
R

IA
S 

/  L
M

 

E
S

T
R

U
C

T
.  

A
L

G
E

B
R

A
IC

A
S

 /
 P

M
  

E
ST

R
U

C
T.

  A
L

G
E

B
R

A
IC

A
S

 1
 /

  L
M

 

C
á

te
d

ra
  

_. 
< u. 
z 
Z, 
1 
o 
Lu 
O 
-J 

-111 

PR
O

B
A

B
IL

ID
A

D
E

S 
Y

 
E

ST
A

D
ÍS

T
IC

A
 

E
ST

A
D

ÍS
TI

C
A

 

E
S

T
A

D
.  D

E
S

C
R

IP
T

IV
A

  
T

E
O

R
IA

 D
E

 L
A

 P
R

O
B

A
B

.  
 

E
ST

A
D

IS
T

IC
A

 I
N

F
E

R
E

N
C

IA
L
I 

G
E

O
M

E
T

R
IA

 P
L

A
N

A
 Y

 
E

SP
A

C
IA

L  

A
L

G
E

B
R

A
  

A
N

Á
L

IS
IS

  D
E

 FU
N

C
IO

N
E

S 
C

O
M

PL
E

JA
S  
 

G
E

O
M

E
T

R
IA

 D
IF

E
R

E
N

C
IA

L
  

E
C

U
A

C
IO

N
E

S 
D

IF
E

R
E

N
C

IA
L

E
S 

O
R

D
IN

A
R

IA
S

  
 

E
ST

R
U

C
T

U
R

A
S

 D
E

L
 

Á
L

G
E

B
R

A
 

C 
CU 

«o 
Ó O 

a un ;o 

,
 

r
-L-

1 

Ca  

rri1
 

?
I 

r
t
r
i
  

v
t 

1
7
7

I  

ro 

ce •ers 
ra. 



O
B

SE
R

V
A

C
IO

N
E

S
 

lu
an

  R
o

d
ri

g
u

ez
  (

V
ac

.  J
u

b.
) 

 

L
id

ia
  I

b
ar

ra
  (

V
ac

  .
  J

u
b.

)  

D
o

ce
n

te
  q

u
e
  

A
C

T
U

A
L

M
E

N
T

E
 

o
cu

p
a  

u
n  

c
a

rg
o
  

p
or

  e
co

n
o
m

ía
  

M
ar

io
  Á

vi
la

  

F
la

v
ia

  Z
u

ta
ra

  
	

_  
 

Si
lv

ia
  B

as
p

iñ
e

ir
o  

M
a

rt
ín

  H
e

rr
án

  

H
éc

to
r  

Fu
n
es

  
G

us
ta

v
o

  T
ol

a
b

a  

Si 
410 
CI 

1
 35 

35 

3
5
 

ti 
4, , 

d
l(  

xnv 

xnv 

O
V

d  

x
n
v
  

G
V

d   

lo
s  

D
E

 P
L

A
N

T
A

  q
u

e 
 p

e
rt

e
n

e
c

en
  a

  l
a
  c

á
te

d
ra

   
D

o
ce

n
te

  q
u
e
  

A
C

T
U

A
L

M
E

N
T

E
 

o
cu

p
a
  

e
l 

ca
rg

o
  e

n  
fo

rm
a
  

I
N

T
E

R
I
N

A
  

Ju
an

  C
a

r l
os

  R
os

a
le

s  

D
o
ce

n
te

  q
u

e  
A

C
T

U
A

L
M

E
N

T
E

  
o

cu
p

a  
e

l 
ca

rg
o
  e

n
  f

o
rm

a  
R

E
G

U
L

A
R

  

E
n

ri
q

u
e  

L
az

a
rt

e 
 
 

E
ld

a  
C

an
ta

rl
e  

P
oj

as
i 

D
ie

g
o
  A

lb
e

r t
o

  
 

B
la

n
c

a  
F

o
rm

e
li

an
o
  

1 

en
6

e
4ed

 aucm
i 

ti 
a, o 

1
 3

5
  

S
 
 

L1J LIJ 	LLI 

3
  

LLI 

3
5
   

LZ 
41.1 

d
i!  

5
V

d
  

I— 
I 

d
i  

O
V

d
  

J  O
V

d
  

VI 
< 
O- 

d
l(   

A
s

ig
n

a
tu

ra
s

  /
  C

a
rr

e
ra

s 
 

M
E

D
ID

A
 E

  I
N

T
E

G
R

A
CI

Ó
N

 /  
LM

 

E
L

E
M

E
N

T
O

S
 D

E
 T

O
PO

L
O

G
ÍA

 Y
 

C
Á

L
C

U
L

O
  A

V
A

N
Z

A
D

O
/

LM
 

M
O

D
E

L
IZ

A
C

I O
N

  M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
 /

 L
M

  
O

P
T

A
T

IV
A

 I 
/  
L

M
 
 

O
PT

A
T

IV
A

 I
I 

/  
L

M
 
 

O
PT

A
T

IV
A

 I
II

 /  
L

M
 
 

A
R

IT
M

É
T

IC
A

 E
L

E
M

E
N

T
A

L
 / P

M
 

T
E

C
N

O
LO

G
ÍA

S
 EN

  E
D

U
C

A
C

I Ó
N

 
M

A
TE

M
Á

TI
C

A
 /  

PM
 

E
L

E
M

E
N

T
O

S
 D

E
 C

A
L

C
U

L
O

 
F

IN
A

N
C

IE
R

O
 / 
 
P

M
 
 

FU
N

D
A

M
E

N
T

O
 D

E
 M

A
T

E
M

Á
T

IC
A

 /  
PM

  
 

1  D
ID

A
C

T
IC

A
  M

A
T

E
M

Á
T

IC
A

 /  
P

M
  

R
E

SO
L

U
CI

Ó
N

 D
E

 P
R

O
B

L
E

M
A

S 
E

N
 

E
D

U
C

A
C

IÓ
N

 M
A

T
E

M
Á

TI
C

A
 /

 PM
 

PR
Á

C
T

IC
A

 D
O

C
E

N
T

E
 / 

 P
M

 

H
IS

T
O

R
IA

 D
E 
 L

A
 M

A
TE

M
Á

TI
C

A
 /

 PM
 

SE
M

IN
A

R
IO

 /
  
P

M
 
 

W
d / I  V

A
L

L
V

Id0  
 

O
P

T
A

T
IV

A
 II

 / 
 P

M
 
 

IN
T

R
O

D
U

C
C

IÓ
N

 A
L

 
C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 C

IE
N

T
ÍF

IC
O

 /
 T

U
E

 

A
N

Á
LI

S
IS

  Y
 M

É
T

O
D

O
S

 
E

S
T

A
D

ÍS
TI

C
O

S
/

T
U
E

 
 

T
E

O
R

ÍA
 Y

 T
É

C
N

IC
A

S
 D

E
 M

U
E

ST
R

E
O

 
/
 T

U
E

 
 

D
IS

E
N

O
  E

X
PE

R
IM

E
N

T
A

L
 Y

 A
N

Á
LI

SI
S 

D
E

 L
A

 V
A

R
IA

N
Z

A
 / 
 
T

U
E

 
 

E
ST

A
D

ÍS
TI

C
A

 A
PL

IC
A

D
A

 A
L 

C
O

N
T

R
O

L
 D

E
 C

A
L

ID
A

D
 / 

 T
U

E
  

M
E

T
O

D
O

S
 E

ST
A

D
ÍS

T
IC

O
S

 N
O

 
PA

R
A

M
E

T
R

IC
O

S 
/  

T
U

E
 

ca
p

a
n

)
 

M
E

D
ID

A
  E

 I
N

T
E

G
R

A
C

IÓ
N

 

E
L

E
M

E
N

T
O

S
 D

E 
T

O
PO

L
O

G
ÍA

 Y
 C

Á
L

C
U

L
O

 
A

V
A

N
Z

A
D

O
  

[  M
O

D
E

L
IZ

A
C

I O
N

 M
A

T
E

M
A

T
.   

O
PT

A
T

IV
A

 I
 (
L

M
)
 
 

(IN
-1)  II V

A
LLVId

0
  

[ 
O

P
T

A
T

IV
A

  I
II

 (
LM

)  
 

A
R

IT
M

É
T

IC
A

 E
L

E
M

E
N

T
A

L
 

T
E

C
N

O
L

O
G

ÍA
S  

E
N

 
E

D
U

C
A

C
IÓ

N
 M

A
T

E
M

Á
T

IC
A

  
E

L
E

M
E

N
T

O
S

 D
E

 C
Á

L
C

U
L

O
 

F
IN

A
N

C
I
E

R
O

  
FU

N
D

A
M

E
N

T
O

 D
E

 
M

A
T

E
M

Á
T

IC
A

  
 

D
ID

A
C

T
IC

A
 M

A
T

E
M

Á
T

IC
A

  
R

E
SO

L
U

C
I Ó

N
 D

E
 

P
R

O
B

L
E

M
A

S
 E

N
 

E
D

U
C

A
C

I Ó
N

 M
A

T
E

M
Á

T
IC

A
  

PR
Á

C
T

IC
A

 D
O

C
E

N
T

E
 

H
IS

T
O

R
IA

 D
E

 L
A

 
M

A
T

E
M
Á

T
I
C

A
  

S
E

M
I
N

A
R

I
O

  
O

PT
A

T
IV

A
 I

 (
PM

)  
1

  
O

P
T

A
T

IV
A

 II
 (

PM
)  
 

IN
T

R
O

D
U

C
C

IÓ
N

 A
L

 
C

O
N

O
C

IM
IE

N
T

O
 

C
IE

N
T

ÍF
IC

O
  

 
A

N
Á

LI
SI

S 
Y

 M
É

T
O

D
O

S
 

E
ST

A
D
Í
S

T
I
C

O
S

  
T

E
O

R
ÍA

 Y
 T

É
C

N
IC

A
S

 D
E 

M
U

E
S

T
R

E
O

  
D

IS
E

Ñ
O

 E
X

PE
R

IM
E

N
T

A
L

 Y
 

A
N

Á
L

IS
IS

 D
E

 L
A

 V
A

R
IA

N
Z

A
  

ES
TA

D
ÍS

T
IC

A
 A

PL
IC

A
D

A
  A

1
J
 

 
C

O
N

T
R

O
L

 D
E

 C
A

L
ID

A
D

  
M

É
T

O
D

O
S 

 E
ST

A
D

ÍS
T

IC
O

S 
N

O
 PA

R
A

M
É

T
R

IC
O

S 

C 
II 

o 

7
1E [I 

SL 

r
r
i  

TZ 

T
Z

Z
 

'O
 

 

1
7
7

1  

SZ 
n

r
  I  

LZ 

7
8

7
1  

767-1 
OE 

1-.7
n

  
1-7

7
1  

EE  

1-7frn
  

571  

71-1 
1

 8E
 

 



O
B

S
E

R
V

A
C

IO
N

E
S

 

D
a

do
  d

e  
a

lta
  p

o
r  

R
E

S
 C

S
 3

2
5
/1

5
 

lo
cu

p
a  

u
n  

ca
rg

o
  

p
o

r  
ec

o
n

o
m

ía
  

H
ug

o  
N

e
ls

on
  

-ci 
• 
o 

o 

ca
í  

_
 •

 _
 _

 _ 
o
s  

D
E

  P
L

A
N

T
A

  q
u

e  
p

e
r
te

n
e
c
e

n  
a
  l

a
  c

á
te

d
ra

   

o
cu

p
a  

e
l 

ca
rg

o
  e

n  
fo

rm
a  

	
IN

T
E

R
IN

A
 

o
cu

p
a  

e
l 

ca
rg

o  
e
n

  f
o
rm

a
  

R
E

G
U

L
A

R
  

ti 
tu 
o 

I 	
s 

I.: 
w 

)M
iv 

A
s
io

n
a

tu
r
a
s
  /

  C
a

r
r
a

n
c
  

IN
V

E
S

T
IG

A
C

IÓ
N

 D
E

 
O

P
E

R
A

C
IO

N
E

S
/
T

U
E

 
 

TR
A

B
A

J
O

 F
IN

A
L

 /
 T

U
E

 
 

A
N

Á
LI

S
IS

  M
A

T
E

M
A

T
IC

O
 II

I /
  L

F
,  
L

E
R

  

arpa
n

)
 

IN
V

E
S

TI
G

A
C

IÓ
N

 D
E

  
O

P
E

R
A

C
IO

N
E
S

 
 

TR
A

B
A

J
O

 F
IN

A
L 

( T
U

E
)  
 

A
N

A
LI

S
IS

 M
A

T
E

M
Á

T
IC

O
  I

II
  

c 
a, 

-o 
8 

En  
r-717-1

 
n

r
-1 

1
-7

1
r

i  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

